អនុវត្តសារាចរណែនាំនេះ, ប្រសិនបើរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ មានចំណុចណាមួយមិនច្បាស់លាស់ខាង ផ្នែកបច្ចេកទេស ត្រូវទាក់ទងជាបន្ទាន់មកមន្ទីរសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុរាជធានី ខេត្ត ឬក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ (អគ្គនាយកដ្ឋានហិរញ្ញវត្ថុរដ្ឋបាលថ្នាក់ក្រោមជាតិ)។

ថ្ងៃ ខែ ឆ្នាំ ២០២៣ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០២៣ បញ្ជាក់ ព.ស. ២៥៦៧
ធ្វើនៅរាជធានីភ្នំពេញ, ថ្ងៃទី ៤ ខែ កញ្ញា ឆ្នាំ ២០២៣

អគ្គបណ្ឌិតសភាចារ្យ អូន ព័ន្ធមុនីរ័ត្ន

កន្លែងទទួល៖

- ទីស្តីការគណៈរដ្ឋមន្ត្រី
- ក្រសួងមហាផ្ទៃ
- ខុទ្ទកាល័យសម្តេចអគ្គមហាសេនាបតីតេជោ នាយករដ្ឋមន្ត្រី
- ខុទ្ទកាល័យសម្តេច ឯកឧត្តម ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី "ដើម្បីជូនជ្រាប"
- មន្ទីរជំនាញរាជធានី ខេត្ត
- រតនាការរាជធានី ខេត្ត
- រដ្ឋបាលរាជធានី ខេត្ត
- រដ្ឋបាលក្រុង ស្រុក ខណ្ឌ
- រដ្ឋបាលឃុំ សង្កាត់ "ដើម្បីមុខការ"
- ឯកសារ-កាលប្បវត្តិ

| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

ថ្ងៃ ខែ ឆ្នាំ ព.ស.២៥៦៦...
ថ្ងៃទី ខែ ឆ្នាំ ២០២៤...
បានឃើញ និង ឯកភាព
ហត្ថលេខា និង ត្រា
អភិបាល ខែគណន:អភិបាល...
មេឃុំ/ចៅសង្កាត់...

ថ្ងៃ ខែ ឆ្នាំ ព.ស.២៥៦៦...
ថ្ងៃទី ខែ ឆ្នាំ ២០២៤...
បានឃើញ និង ឯកភាព
ហត្ថលេខា និង ត្រា
ប្រធានមន្ទីរសេដ្ឋកិច្ច និង ហិរញ្ញវត្ថុ

ថ្ងៃ ខែ ឆ្នាំ ព.ស.២៥៦៦...
ថ្ងៃទី ខែ ឆ្នាំ ២០២៤...
អ្នកធ្វើតារាង

រាជធានី/ខេត្ត...
ក្រុង/ក្រុង/ខណ្ឌ...
ឃុំ/សង្កាត់...

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

គម្រោងថវិកាឆ្នាំ ២០២៤

(ជំពូក ៦២ គម្រោងចំណាយអត្តប្រយោជន៍សង្គមរដ្ឋបាល)

តារាងទី៤

ឯកតា: លានរៀល

| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

ថ្ងៃ ខែ ឆ្នាំ ព.ស.២៥៦៦...
ថ្ងៃទី ខែ ឆ្នាំ ២០២២...

ថ្ងៃ ខែ ឆ្នាំ ព.ស.២៥៦៦...
ថ្ងៃទី ខែ ឆ្នាំ ២០២២...
បានឃើញ និង ឯកភាព
ហត្ថលេខា និង ក្រា
ប្រធានមន្ទីរសេដ្ឋកិច្ច និង ហិរញ្ញវត្ថុ

ថ្ងៃ ខែ ឆ្នាំ ព.ស.២៥៦៦...
ថ្ងៃទី ខែ ឆ្នាំ ២០២២...
បានឃើញ និង ឯកភាព
ហត្ថលេខា និង ក្រា
អគ្គនាយកដ្ឋានព្រំដែន...
មេឃុំ/ចៅសង្កាត់...

អ្នកធ្វើតារាង

រាជធានី/ខេត្ត...

ក្រុង/ក្រុង/ខណ្ឌ...

ឃុំ/សង្កាត់...

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា

ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ

គម្រោងថវិកាឆ្នាំ ២០២៤

(ជំពូក ៦៣ គម្រោងចំណាយលើពន្ធ និងអាកររដ្ឋបាល.....)